Décisions dossiers dépdt Demandeur

DP 84017 24 C0049  29/04/2024 PRIEM Laurent
DP 84017 24 C0047  25/04/2024 TOMASIN Denis
DP 84017 24 C0046 ~ 17/04/2024 CONIL Stephane
DP 84017 24 C0045  17/04/2024 ADAM Fabrice
PC 84017 21 C0049 M( 15/04/2024 LECLERE Nicolas
DP 84017 24 C0043  03/04/2024 ENERGYCO

DP 84017 24 CO041  02/04/2024 Ecoreno

DP 84017 24 C0O039  26/03/2024 POENSIN Carole

DP 84017 24 CO038  25/03/2024 TDF

DP 84017 24 C0037 22/03/2024 HENRI Gabriel

DP 84017 24 C0036  18/03/2024 RUIZ Josiane

AP 84017 24 C003 14/03/2024 ALCANTARA & RITZ

DP 84017 24 C0035 14/03/2024 SAS ALCANTARA & RITZ
CU 84017 24 CO004 14/03/2024 MOLLARD PIERRE

DP 84017 24 C0034 13/03/2024 PAPE Michel

DP 84017 24 C0033  12/03/2024 ALLANI Cyrine

DP 84017 24 C0032  12/03/2024 SZLAGA Bruno

CU 84017 24 CO003  11/03/2024 SAS PENEY-CHARTON
DP 84017 24 C0O031  07/03/2024 EDF ENR

DP 84017 24 CO030  04/03/2024 LECONTE Pierre-Yves
DP 84017 24 C0029  01/03/2024 DUBOIS Yann

DP 84017 24 C0028  01/03/2024 LAUGIER Brigitte

Adresse du terrain

105, chemin du Ménéque

131 chemin Fontcouverte

188 Chemin des Sablieres

1426 Route de Malaucéne

495, Chemin du Ménéque

564 chemin des Vergers aux Baux
71 Chemin des Clops

90, chemin de la Grand Cote

96, Impasse de la Carita

517, Chemin Cocadis Nord

286 route du Mont Ventoux

286 route du Mont Ventoux

1438 Route de Flassan - L'OUVEYRETTE
142 chemin de Pierravon

Chemin des Tournillayres
283, chemin d'Enclarette

131 chemin de Fontcouverte
3, petit Chemin du Verger
84, Chemin des Treilles

278, chemin des Crans

DP 84017 24 C0027 01/03/2024 CHASTEL née ALEX André: 102, Chemin de Beaumont du Ventoux

DP 84017 24 C0026  29/02/2024 MERCER Timothy
DP 84017 24 C0025  27/02/2024 LAZARE Michel

PC 84017 21 C0021 M( 26/02/2024 SCI JUCAS
DP 84017 24 C0024  26/02/2024 MGV PISINE BETON
DP 84017 24 C0023  26/02/2024 MGV PISCINE BETON

PC 84017 24 CO003 ~ 23/02/2024 VAN DE VYVER ERIK
AP 84017 24 C002 23/02/2024 LA PAMPA

DP 84017 24 C0021  21/02/2024 MASSERON Alain
DP 84017 24 C0020  19/02/2024 SCHUSTER Marc

DP 84017 24 C0O019  19/02/2024 FEYS Alain

PC 84017 03 C0046 M( 07/02/2024 HENRI Gabriel

DP 84017 24 C0012  29/01/2024 GUYOT Nadege

PC 84017 23 CO005 M( 12/01/2024 CONSTANT Lois

PC 84017 24 CO001 11/01/2024 GAUDIN Rémi

PC 84017 21 C0039 M( 22/12/2023 MASSON Guillaume

PC 84017 23 C0032  19/12/2023 CAMPING LA GARENNE

PC 84017 23 C0031  08/11/2023 TOUCHAIS Virginie

237 chemin de beaumont du Ventoux
18, chemin des Sabliéres

650 Chemin de I'Enclarette

133 Chemin d'Enclarette

1, Rue du Marché aux Raisins

304, chemin de Beaumont du Ventoux
466, chemin de la Ferraille

105 chemin d'enclarette

96, Impasse la Carita

107 route de Crillon le Brave

65 impasse Jules Begnis
211, Chemin de la Montagne

120, Chemin de I'Ancien Stade

217, rue des Epoux Tramier

Description du projet

Suppression de |'entrée charretiére et mise en place portail
coulissant Réfection de toiture et fagades et petite extension
d'un chalet existant avec changement des menuiseries
Construction d'une véranda

Construction d I-une piscine

Construction d'une piscine

Installation de panneaux photovoltaiques en toiture
Installation de 6 panneaux solaires photovoltaiques,
Construction d'une piscine

Installation de 3 antennes 5G, d'une antenne GPS et
éléments modulaires d'optimisation de fonctionnement

Maodification del'implantation d'une piscine et d'un abri
réfection de toiture

Réfection de facade et création d'une pergola

Installation de panneaux photovoltaiques en toiture
Rénovation de la toiture, modifications et création
d'ouvertures, modifications de fagades

Installation d'un carport

Installation de panneaux photovoltaigues en toiture
Installation de panneaux photovoltaiques en toiture
Construction d'une piscine et d'un local technigue

pose de 4 panneaux photovoltaiques sur toiture
construction d'une piscine

Réfection de la toiture avec lucarne

Demande de permis de construire valant division pour la
construction de deux maisons individuelles avec garages et
une piscine

construction d'une piscine

Construction d'une piscine

Construction d'une maison individuelle avec terrasse piscine
et poolhouse

Réduction de la piscine
Installation de panneaux photovoltaiques en toiture
Construction d'un abri de jardin

Ravalement de fagades

Extension d'une construction existante

extension d'habitation pour création d'une suite parentale,
construction de garages

réhabilitation d'une maison, construction d'une piscine,
rénovation de la toiture

dates

02/05/2024
15/05/2024
23/04/2024
06/05/2024
13/05/2024
04/05/2024
03/05/2024
19/04/2024

15/05/2024

17/04/2024
10/04/2024
13/05/2024
07/05/2024
29/04/2024
03/04/2024

03/04/2024
03/04/2024
22/03/2024
08/04/2024
05/04/2024
22/04/2024
26/03/2024
02/04/2024
19/03/2024
18/04/2024

10/05/2024
20/03/2024
18/03/2024

07/05/2024
02/04/2024
21/03/2024
11/04/2024
10/04/2024
02/04/2024
20/03/2024
28/03/2024
29/03/2024
22/03/2024

28/03/2024

05/04/2024

Décision

Annulation
Favorable
Annulation
Favorable
Favorable
Accord tacite
Accord tacite

non opposition

Favorable

Favorable

non opposition
opposition
Défavorable
Défavorable

non opposition

non opposition
non opposition
Octroi

Accord tacite
Accord tacite
Favorable
Favorable
Accord tacite
Favorable

Favorable

Favorable
Favorable

Favorable

Favorable
Défavorable
Favorable
Favorable
Favorable
Défavorable
Favorable
Favorable
Defavorable

Favorable

Favorable

Favorable




